
 

 

 
 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST – PROGRAMOVÁ RADA a 

KČT – STARÁ PLAVBA 
 

VÁS ZVOU NA 3. AKCI OBNOVENÉHO SERIÁLU  

AKCÍ ZÁŽITKOVÉ TURISTIKY 

                     

TURISTICKÉ LÉTO 

S POSÁZAVSKÝM PACIFIKEM 
 

TENTOKRÁT 
 

ZLATÝM KAŇONEM DO PIKOVIC 
která se uskuteční v sobotu 27. srpna 2016 

 

Start: Jílové u Prahy  –  železniční stanice 9:30 až 10:30 hod. 

Cíl: Pikovice – sezonní občerstvení U Kelímka od 13:00 do15:30 hod. 

Trasa: Jílové u Prahy (ŽST) – Žampach – Kamenný Přívoz – Posázavská stezka – Pikovice 

Startovné: 50,- Kč, děti 40,- Kč 

  

Nabízíme Vám: Z Prahy-Braníka nebo jiných stanic od Prahy kde nostalgický vlak staví jízdu 
historickým parním vlakem na místo startu – se slevou dle předem stanovených 
podmínek, plnění turistického odznaku Turistické léto s Posázavským pacifikem, 
plnění IVV, procházku nádhernou krajinou dolního Posázaví po Posázavské stezce, 
úchvatné výhledy do kaňonu Zlaté řeky, trampské osady které pamatují počátky 
trampingu před 98 lety, dobrou trampskou muziku v podání trampské skupiny 
Bílé skály, opékání buřtů, hodně turistických suvenýrů…  
 

Informace: Na startu obdržíte podrobný popis trasy s veškerými informacemi podrobným 
popisem trasy, do něhož budete v průběhu pochodu dostávat razítka. V cíli pochodu 
obdržíte odměnu - diplom, účastnické razítko, opečeného buřta a další Turistickou 
nálepku (v ceně startovného). V místě cíle bude zajištěno občerstvení a prodej 
suvenýrů. V cíli bude probíhat losování účastníků o věcné ceny. 
    

Doprava: Na místo startu – nostalgickým vlakem, běžným vlakem, autobusem č. 332 PID 
Z cíle zpět – běžným vlakem nebo autobusem  

Další informace na: www.sokct.cz 

 
 


